
.

v /M'ć , A „.fax/[01. c. ênfz/øflvy; PR/ / /IL /Qøiø
výtisk Č ..... ý

DODATEK č. 1
smlouvy o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2013I132

uzavřené podle ust. § 46 a násl. Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O právech
souvisejících s právem autorským a o Změně některých zákonů (autorský Zákon), ve Znění

pozdějších předpisů (dále jen „Smiouva“)

1.1 UŽIVATEL

Organizace: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Adresa: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Jejimžjménem jedná: MUDI'. Petr Uhlig, ředitel
IČ: 00635162
Přidělené číslo zákazníka: 490

(dále v této smlouvě jen „uživatel“)

1.2 POSKYTOVATEL

Organizace: Vema, a. S.
Adresa: Okružní 871/3a, 638 00 Brno
Jejímž jménem jedná: lng. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva
łČ: 26226511
Zapsána: Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 3415

(dále v této Smlouvě jen „poskytovatel“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě:

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytnutého oprávnění na užívání programového
vybavení poskytovatele o aplikace ePAM, ePER, KZP, HNOO18, tak, že uživatel bude
nadále oprávněn využívat tzv. Personální systém - HRS, a dále rozšíření o aplikaci
Vzdělávání- VZD.

2.2 Uživatel bude nadále oprávněn užívat aplikace v rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku.

3.1 Cena předmětu dodatku uvedeného vodst. 2.1 tohoto dodatku, Se stanoví dohodou
smluvních stran dle ustanovení Zákona č:Ă 526/1990 Sb., o cenách, ve Znění pozdějších
předpisů, na

81.963,- Kč bez DPH



3.2

3.3

3.4

4.1

4.2
4.3

(slovy: osmdesátjedna tisic devět Set šedesát tři korun českých).

Smluvní strany se dohodly, Že úhrada ceny předmětu dodatku uvedená v předchozím
odstavci, bude po jeho realizaci provedena na Základě faktury (daňového dokladu), kterou
poskytovatel vystaví po podpisu této smlouvy.
Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 30 dnů, uvedené na faktuře a na účet
poskytovatele uvedený na faktuře.

V ostatním se uplatní ustanovení čl. 4 Smlouvy.

Mění se částka uvedená v čl. 3 odst. 3.3, která nově Zní:

344.047,- Kč bez DPH

(slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíc čtyřicet sedm korun českých).

Ruší se dosavadní Znění přílohy č. 1 Smlouvy a nahrazuje se přílohou tohoto dodatku.
Smluvní strany se dohodly, že faktury, které poskytovatel vystaví na Základě Smlouvy,
budou vystaveny velektronické podobě vsouladu s ustanovením § 26 odst. 3 Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Uzavřením tohoto
dodatku uživatel uděluje souhlas pro veškerá použití daňového dokladu velektronické
podobě.

5.1

5.2

5.3

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží uživatel a jeden poskytovatel.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1:
ı Příloha č. 1 - Rozsah licence.

Smluvní strany se dohodly, že Dodatek smlouvy, a ve smyslu Zákona č.340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, takéjimi uzavřená Smlouva o poskytnutí
práva na využívání aplikací č. 2013/132, bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém
jejím rozsahu. Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby Smlouva byla uveřejněna jako
celek včetně metadat. Uveřejnění informací o Smlouvě v registru smluv zajistí bez
Zbytečněho odkladu po jejím uzavření uživatel, Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace.



5.4 Smluvní Strany tohoto dodatku prohiašují, že Se řádně Seznámily S jeho obsahem, který
odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli, považují ho Za Srozumitelný a určitý a na důkaz
tohoto připojuji vlastnoruční podpisy.

v ostravè dne „iz .ny fliiiti v Brně dne 16. 9. 2016

Uživatel Poskytovatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Vema, a. S.

ı` or anizac:

bwą Ing. Bc. Jan Tomišek
qfiłıšıgš '15“ “ me (35mm předseda představenstvapr'ı'SpëkL/a Organizace

mocničnižăSô/'zZOA
8 80 Osixava-iviøravská Ostrava
. NEMDcHıcEm



P RI LO H A
č. 1 ke smlouvě č. 2013/132

Rozsah licence:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace 00635162 1900

Aplikace Vema budou u uživatele provozovány v následujícím rozsahu:

apikace počet pracovníků - verze část poplatku

Personální systém - HRS (zahrnuje aplikace
PAM, ePAM, PER, ePER, ELD, RNP, KZP, 1900 víceuživatelská 256 918
HN0018, HBOOO4)
Převodní příkazy ČS, a. s. - HBOO41 1 900 jednouživatelská 2 953

Převodní příkazy ČSOB, formát W1SE - HBOO43 1 900 jednouživatelská 3 946

Penzijní fondy - HF0009 1 900 jednouživatelska' 3 946

Vzdělávání - VZD 1 900 víceuživatelská 76 284

Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a bez DPH.

V Brně dne 16.09.2016




